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FRILUFTSRÅDET VEST 
Postboks 63 
5575 AKSDAL  Trondheim, 10.01.2024 
  

Utbetaling av tilsagn - statlig medvirkning til sikring av 
Syreneset fort friluftslivsområde gnr 38 bnr. 9 i Karmøy 
kommune som friluftslivsområde for allmennheten 
 
Vi viser til vårt tilsagnsbrev av 28. april 2022 og friluftsrådets anmodning om utbetaling av 
tilsagnet i brev av 12. desember 2023.   
  
Miljødirektoratet vil utbetale kr. 37 585,- til friluftsrådets kontonummer 3240 07 46388.   
  
Direktoratet anser dermed sikringen av området som gjennomført, og vi håper arealet blir en 
verdifull tilvekst til friluftslivstilbudet i kommunen/regionen.  
 
Utestående tilsagn for tilrettelegging av området utbetales så snart vi har mottatt aktuelle 
vilkårsdokumenter, og senest innen fristen som er 15. august 2024.  
 
Vi er kjent med at friluftsrådet har mottatt tillatelse til fradeling av området. Vi ber om at 
fradeling gjennomføres før fristens utløp, og om kopi av matrikkelbrevet.    
  
Vi vil i tillegg minne om friluftsrådets mulighet til å søke om statlige midler til tilrettelegging av 
statlig sikrede friluftslivsområder. Dette gjelder tiltak i forvaltningsplan som er godkjent av 
fylkeskommunen på vegne av staten som grunneier/rettighetshaver. Dersom dette er aktuelt, 
sendes søknad til Rogaland fylkeskommune via elektronisk søknadssenter.    
  
Ved informasjon om og markedsføring av friluftslivsområdet ønsker vi at det vises til den 
økonomiske støtten som er gitt fra staten ved Miljødirektoratet.   

Hilsen 
Miljødirektoratet 
 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent 
 
Ingunn Limstrand Ann Jori Romundstad 
seksjonsleder seniorrådgiver 

Deres ref.: Vår ref. (bes oppgitt ved svar): Saksbehandler: 
Syre/Obs 2022/922 Ann Jori Romundstad 
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Kopi til: 

KARMØY KOMMUNE Postboks 167 4291 KOPERVIK 
ROGALAND FYLKESKOMMUNE Postboks 130 Sentrum 4001 STAVANGER 
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